
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Budowa chodnika od świetlicy wiejskiej do ul. Słonecznej w Kopaninie. 
nr referencyjny: ORG.271.19.2023 

Lubicz Dolny, 3 lipiec 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.19.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

1. 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 
Łubianka 

459 983,65 zł 24 miesiące 

2. 

 
eR-BRUK Rafał Chojnacki 

Al. Andersa 81/34 
87-100 Toruń 

437 644,58 zł 24 miesiące 

3. 
Zakład Usług Komunalnych w 

Lubiczu Sp. z o.o 
ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

567 394,08 zł nie przedłużono 

4. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

DROBET Robert Bartnicki 
ul. Orla 36, 87-100 Toruń 

768 504,00 zł 24 miesiące 

5. 
ROSROAD SP. Z O.O. 

ul. Zimowa 17/11, 87 - 100 Toruń 
418 200,00 zł 24 miesiące 

 

.  

 

 


